
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
596 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 22.03.2018 № 158 «Про затвердження Інструкції про 
порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів 
та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію 
з грифом “Для службового користування” Літер “М” в апараті Запорізької 
обласної державної адміністрації» 
 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, постановами Кабінету Міністрів України від 15.05.2019 № 399 
“Про внесення змін до пункту 54 Типової інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію”, від 07.07.2021 № 687 
“Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 
2016 р. № 736”, з метою приведення власних нормативно-правових актів у 
відповідність до вимог чинного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
затвердити зміни до Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію з грифом “Для службового користування” 
Літер “М” в апараті Запорізької обласної державної адміністрації, які вносяться 
до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 22.03.2018 
№ 158, що додаються. 
 
 
 
Голова                                                                                        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 

 


